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                                           DREJTORIA EKONOMIKE 

                                               Sektori i Financës   
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                Adresa: Bulevardi “Elez Isufi”, Dibër, Albania, nr. tel. 003552182166          

Nr.____Prot.                                                                               Peshkopi më, ____.____.2019 

Lënda: Dërgohen tavanet e programeve buxhetore afatmesëm për periudhën 2020-2022. 

 

Drejtuar :  MINISTRISË SË FINANCAVE 

                     DREJTORISË SË PËRGJITHSHME TË BUXHETIT                                  

                         Adresa: Bulevardi “Dëshmorët e Kombit”      

TIRANË 

   Në bazë të ligjit nr. 139/2015 “Për vetëqeverisjen vendore“, nenit 34 të ligjit nr.68/2017 ”Për 

financat e veteqeverisjes vendore”, ligjit nr. 9936, datё 26.06.2008 “Pёr menaxhimin e sistemit 

buxhetor nё Republikёn e Shqipёrisё”, ligjin nr.10296, datë 8.7.2010 “Për menaxhimin financiar 

dhe kontrollin”, te ndryshuar dhe në ligjin 68/2017 date 27.4.2017 “Per financat e veteqeverisjes 

vendore “, udhezimit të Ministrise së Financave nr.2, date 06.02.2012 “Per proçedurat standarte 

të zbatimit të buxhetit” i ndryshuar, udhëzimit të Ministrisë së Financave nr.7, datë 27.02.2019 

“Për procedurat standarte të përgatitjes së programit buxhetor afat-mesëm po ju dërgojmë 

Programin Buxhetor Afatmesëm të Bashkisë Dibër për vitet 2020-2022 sipas formatit të dërguar 

nga ana juaj me numër vendimi 57, date 31.05.2019, konfirmuar nga Prefektura e Qarkut Dibër 

me nr.815/1 prot, date 13.06.2019 .  

Bashkëngjitur dokumentit janë relacionet shpjeguese të FPT, tavanet buxhetore, parashikimi i të 

ardhurave të paketës fiskale 2020-2022. 
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